
Dziennik Ustaw Nr 129 - 2691 - Poz. 609, 610 i 611 

609 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 
ORAZ SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 24 października 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie znaków i sygnałów drogowych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 1 lutego 
1983 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 11, poz. 41 i Nr 26, poz. 114 oraz z 1995 r. Nr: 104, 
poz. 515) zarządza się, co następuje: 

przed połoźonymi w bezpośrednim sąsiedztwie 
szkoły przejściami dla pieszych - przez uniesienie 
w górę specjalnej tarczy." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W rozporządzeniu Ministrów Transportu i Go- szenia. 

spodarki Morskiej oraz Spraw Wewnętrznych z dnia 
11 stycznia 1993 r. w sprawie znaków i sygnałów dro-
gowych (Dz. U. Nr 32, poz. 145) w § 29 dodaje się pkt 3 
w brzmien iu: 

,,3) osoby upoważnione przez komendanta woje­
wódzkiego Policji do zatrzymywania pojazdów 

610 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. S. Rybak 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Z. Siemiątkowski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 4 listopada 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów na przywóz 
alkoholi skażonych, niektórych napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, benzyn 

oraz olejów napędowych i opałowych. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434 oraz 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospo­
darczej z Zagranicą z dnia 22 grudnia 1993 r. w sprawie 
sposobu rozdysponowania kontyngentów na przywóz 
alkoholi skażonych, niektórych napojów alkoholo­
wych, wyrobów tytoniowych , benzyn oraz olejów na­
pędowych i opałowych (Dz. U. Nr 131, poz. 628) § 2 
otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. Z uwagi na ważny interes gospodarczy kraju 
kolejny kontyngent półroczny może być rozdy­
sponowany w półroczu poprzednim, a część 
kontyngentu, o którym mowa w § 1 ust. 6, nie 
wykorzystana w pierwszym półroczu, może 
być rozdysponowana w półroczu następnym." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
w z. J. Kaczurba 

611 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 23 października 1996 r. 

w sprawie trybu doprowadzania osób w stanie nietrzeźwości, organizacji izb wytrzeźwień i zakresu opieki 
zdrowotnej oraz zasad ustalania opłat związanych z doprowadzeniem i pobytem w izbie wytrzeźwień . 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwośc i i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, 
poz. 184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431, 

z 1991 r. Nr 73, poz. 321 i Nr 94, poz. 419 oraz z 1993 r. 
Nr 40, poz. 184) w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 
12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji oraz 
zakresie działania niektórych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 


